Периодическое печатное издание

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИНСАР»

№ 13                                           от 13 декабря 2024 г.

Содержание номера:

	1
	Постановление  от 13.12.2024 года     № 135                                                                            «Об утверждении  документации по проекту межевания территории в границах элемента  планировочной  структуры  «Строительство  автомобильной дороги по ул. Г.Я.Меркушкина в г.  Инсар Инсарского  муниципального района Республики Мордовия»

	[bookmark: _GoBack]Стр.2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИНСАР
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 декабря  2024 г.                                                                                            № 135
г. Инсар

Об утверждении  документации по проекту межевания территории в
границах элемента  планировочной  структуры  «Строительство  автомобильной дороги по ул. Г.Я.Меркушкина в г.  Инсар Инсарского  муниципального района Республики Мордовия»

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола публичных слушаний по проекту межевания территории, проведенных, принимая во внимание заключение о результатах публичных слушаний,

   Администрация городского поселения Инсар ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить   документацию по проекту межевания территории в
границах  элемента  планировочной  структуры  «Строительство  автомобильной дороги по ул. Г.Я.Меркушкина в г.  Инсар Инсарского  муниципального района Республики Мордовия».     Территория  межевания расположена  в границе  кадастрового квартала 13: 09:0117027. Площадь межевания территории-2311в.м.
      Земельный участок образован  из состава земель, государственная собственность  на которые не разграничена. Категория земель- земли населенных пунктов. Разрешенное использование-  размещение автомобильных дорог.
      2.Указанный в п.1 настоящего постановления земельный участок формируется для  постановки  на государственный кадастровый учет.
     3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО Главы администрации
городского поселения Инсар
Инсарского муниципального района
Республики Мордовия                                                                  Е.Н.КАШАЕВА